
Obec Čenkovice 
Čenkovice č.p. 168, 561 64 

IČ:00278611 
 

"Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím". 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2024 
o činnosti obce Čenkovice v roce 2024 v oblasti poskytování informací v souladu s 

§ 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 

pozdějších předpisů 

 

a) 
počet podaných žádostí o informace, 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

1 

0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) 

opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o 

poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt 

vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech 

podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) 
výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění 

nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 
0 

e) 
počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný 

popis způsobu jejich vyřízení 
0 

f) 
další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 

Dotazy podané ústně a telefonicky v průběhu roku 2024 byly vyřízeny bezprostředně 

s tazatelem a nejsou evidovány podle tohoto zákona. Počet těchto žádostí není dle ustanovení 

§ 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění součástí výroční zprávy o poskytnutí 

informací. 

Informace jsou občanům sdělovány na zasedání zastupitelstva obce, prostřednictvím úřední 

desky v obci, webových stránek www.obeccenkovice.cz, elektronické úřední desky v rámci 

webových stránek, prostřednictvím SMS zpráv či vhozením do poštovních schránek. 

V Čenkovicích dne 30.01.2025 

 

             Josef Dostálek 

        starosta obce Čenkovice. 

http://www.obeccenkovice.cz/

		2025-01-30T11:51:25+0100
	Josef Dostálek




